SIMOREG DC-MASTER 6RA70
Указания по проектированию
Компоненты
5/26
Siemens DA21.1 · 2001
Фильтры радиопомех
Использование SIMOREG DC-
MASTER при инсталляции в про-

Перечень предлагаемых фильтров радиопомех от EPCOS
Фильтр радиопомех Номинальный ток
фильтра радиопомех
A Тип
Сечение клеммного
соединения
мм²
Отверстия под M хх
Вес
(приблизительно)
кг
Габариты
В x Ш x Г
мм x мм x мм
8 B84143-G8-R11* 4 мм² 1,3 80 x 230 x 50
20 B84143-G20-R11* 4 мм² 1,3 80 x 230 x 50
36 B84143-G36-R11* 6 мм² 2,8 150 x 280 x 60
50 B84143-G50-R11* 16 мм² 3,3 150 x 60 x 330
66 B84143-G66-R11* 25 мм² 4,4 150 x 330 x 80
90 B84143-G90-R11* 25 мм² 4,9 150 x 330 x 80
120 B84143-G120-R11* 50 мм² 7,5 200 x 380 x 90
150 B84143-G150-R11* 50 мм² 8,0 200 x 380 x 90
220 B84143-G220-R11* 95 мм² 11,5 220 x 430 x 110
150 B84143-B150-S** M10 13 140 x 310 x 170
180 B84143-B180-S** M10 13 140 x 310 x 170
250 B84143-B250-S** M10 15 115 x 360 x 190
320 B84143-B320-S** M10 21 115 x 360 x 260
400 B84143-B400-S** M10 21 115 x 360 x 260
600 B84143-B600-S** M10 22 115 x 410 x 260
1000 B84143-B1000-S** M12 28 165 x 420 x 300
1600 B84143-B1600-S** 2 x M12 34 165 x 550 x 300
2500 B84143-B2500-S** 4 x M12 105 200 x 810 x 385
Перечень предлагаемых фильтров радиопомех от  Siemens
Фильтр радиопомех Номинальный ток фильт-
ра радиопомех
A Typ